ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04 октября 2017 г.                                          № 404-рг

	г.Тулун

	О  внесении изменений в распоряжение Администрации Тулунского муниципального района от 04.04.2016 г. № 86-рг «О разработке стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района»

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и в связи с изменением сроков разработки стратегии социально-экономического развития Иркутской области, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

1. Внести в распоряжение Администрации Тулунского муниципального района от 04.04.2016 г. № 86-рг «О разработке стратегии социально-экономического развития в Тулунском муниципальном районе» следующие изменения:
- в пункте 2 словосочетание «до 01 января 2018 года» заменить словосочетанием «до 01 января 2019 года».
2. Утвердить План разработки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района на 2019-2030 годы в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                           В.Н. Карпенко
Утвержден

распоряжением администрации

Тулунского муниципального района
от 04 октября 2017 г.  № 404-рг
ПЛАН
РАЗРАБОТКИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2019-2030 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование работ
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Формирование проекта стратегии и плана мероприятий по ее реализации
	до 1 июля 2018 года
	Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района совместно со структурными подразделениями Администрации Тулунского муниципального района

	2.
	Рассмотрение проекта стратегии и плана мероприятий по ее реализации на заседании рабочей группы
	до 15 июля 2018 года
	Рабочая группа по разработке стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района

	3.
	Предоставление в Министерство экономического развития Иркутской области проекта стратегии и плана мероприятий по ее реализации на согласование
	до 01 августа 2018 года
	Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района

	4.
	Согласование проекта стратегии и плана мероприятий по ее реализации с Министерством экономического развития Иркутской области, членами рабочей группы и должностными лицами Администрации Тулунского муниципального района
	до 15 октября 2018 года
	Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района

	5.
	Организация и проведение общественных обсуждений проекта стратегии и плана мероприятий по ее реализации
	до 20 ноября 2018 года
	Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района

	6.
	Рассмотрение проекта стратегии и плана мероприятий по ее реализации мэром Тулунского муниципального района
	до 01 декабря 2018 года
	Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района

	7.
	Обеспечение предоставления проекта стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района в Думу Тулунского муниципального района для утверждения
	до 01 января 2019 года
	Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района

PAGE